EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA S.A. - E.S.P.
PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES

OCTUBRE 31 DE 2014

CIFRAS EN MILLONES DE PESOS

CONTINGENCIAS POR LITIGIOS
BENEFICIOS COMPLEMENTARIOS (ENERGIA Y RECREACION)
LITIGIOS ADMINISTRATIVOS
LITIGIOS LABORALES
LITIGIOS CIVILES

PROVISION PENSIONES
CALCULO ACTUARIAL PENSIONES CORTO PLAZO
CALCULO ACTUARIAL PENSIONES LARGO PLAZO
CALCULO ACTUARIAL CUOTAS PARTES PENSIONALES
PROVISION PRESTACIONES ADICIONALES PENSIONADOS

TOTAL PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES

| 47.070

33.774
2.132
7.775
3.388

254.873

24.711
193.595
4.455
32.111

| 301.942




